A DUNAUJVAROSI EGYETEM SZERVEZETI EGYSEGVEZETOINEK ELERHETOSEGEI

Beosztas

Telefon

Rektori Kabinet Dr. habil Andras Istvan Rektor F-109 +36 30 553 1211 rektor(@uniduna.hu
Rektori Kabinet .« Rektori Kabinetvezetd F-109 +36 30 553 1174 hegedusaones(@uniduna.hu
Dr. Hegedls Agnes
Rektori Kabinet Dr. habil Rajesanyi-Molnar | Intézmcnyfejlesztcsi s F-140 +36 30 553 1181 molnarmo@uniduna.hu
Moénika Altalanos Rektorhelyettes
Rektori Kabinet Dr. habil Balazs 1.4szl6 Oktatasi Rektorhelyettes F-115 +36 30 553 1207 balazsl(@uniduna.hu
Rektori Kabinet Dr. Kovics-Bokor fiya | 1 udomanyos & Kutatasi F-140 +36 30 553 1181 kovacsbe@uniduna.hu
Rektorhelyettes
Gazdasagi Farkas Endre Gazdasagi Féigazgatod F-407 +36 20 3993 092 farkas.endre@uniduna.hu

Féigazgatosag

Pénziigyi és szamviteli Dr. Orban Eniké Irodavezetd F-404 +36 30 474 2002 orbaneniko@uniduna.hu

Iroda
Tarsadalomtudomanyi | Dr. Keszi-Szeremlei Andrea Intézetigazgatd I-216 keszia(@uniduna.hu

Intézet
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Tanarképz6 Kozpont | Dr. habil Bacsa-Ban Anetta Foigazgat6 1-208/a bana@uniduna.hu
Informatikai Intézet Dr. Joos Antal Intézetigazgatod 1-207 joosa@uniduna.hu
Miiszaki Intézet Dr. habil Santa Rébert Intézetigazgato M-35 santar(@uniduna.hu
Ipari-Fejlesztési Szabados Otto Sales Manager M-124 ifk@uniduna.hu ;
Ko6zpont oszabados@ecotechzrt.hu
Tanulmanyi Hivatal Szemenyei Csilla FelsGoktatasi Igazgatod F-117 szemenvyeicsilla@uniduna.hu
Dualis Képzési Kézpont Szemenyei Csilla Kozpontvezetd F-117 szemenvyeicsilla@uniduna.hu
Tanulmanyi Hivatal Kalocsai Imre Hivatalvezet6 F-131 +36 30 296 8762 kalocsai@uniduna.hu
Tarsadalomtudomanyi | Dr. Keszi-Szeremlei Andrea Gazdalkodastudomanyi 1216 keszia@uniduna.hu

Intézet

Tanszék vezetdje



mailto:ifk@uniduna.hu

A DUNAUJVAROSI EGYETEM SZERVEZETI EGYSEGVEZETOINEK ELERHETOSEGEI

Szervezetfejlesztési és

Tarsadalomtudomanyi Dr. Kékuti Tamas Kommunikaciétudomanyi 1-216 kokutit@uniduna.hu
Intézet Tanszék vezetdije
Matematika és
Informatikai Intézet Dr. Bognar Laszlo Szamitastudomanyi 1-209 bognar.laszlo@uniduna.hu
Tanszék vezetdje
Szoftvertejlesztési és
Informatikai Intézet Dr. Katona Jozsef Alkalmazasi Tanszék 1-109 katona.jozsef(@uniduna.hu
vezetbje
Szamitoégéprendszerek és
Informatikai Intézet Dr. Joos Antal Iranyitastechnika Tanszék 1-207 joosa@uniduna.hu
vezetoje
Miiszaki Intézet Dr. habil Santa Rébert Gépészeti és Energetikai M-35 santar(@uniduna.hu
Tanszék vezetd
Miiszaki Intézet Dr. Szabé Andrea Szerkezeti Integritas M-123 szaboandrea@uniduna.hu
Tansz¢k vezetd
Nemzetkozi
Kapcsolatok Lasz16 Tldiko Igazgatd F-118 +36305531162 | laszloildiko@uniduna.hu
Igazgatésaga
alyazati 700 / rodavezetd - + gyorok.balazs@uniduna.hu
Palyazatl Iroda G} Orok Balazs Irod F-423 36 70 699 3122 k.bal @ d h
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Komlég‘z‘;‘:)l:f‘os Loki Gergely Bence Kozpontvezetd F-421 +36 30 012 0811 lokig@uniduna.hu
Miiszaki és Szolgaltatisi Pomazi Gergely Igazgato M-106 pomazig@uniduna.hu
Igazgat6
Jogi Iroda Dr. Rag6 Pal Istvan Irodavezetd F-110 +36 30 553 1299 ragopal@uniduna.hu
Stratégiai Kap c'solatok Fritz Jozsef Igazgato F-416 fritzjozsef(@uniduna.hu
Igazgaté
Munkatigyi Iroda Marfi Ramona Irodavezets F-409 +36 30 504 1665 mramona@uniduna.hu
Koényvtar és Informacids Bakonyi Agota Kézpontvezets A-K02 +36 30 012 0657 bakonyia@uniduna.hu
Kézpont
Kompetencia Kdzpont Loki Gergely Bence Hallgat6i tigyekert felel6s F-421 +36 30 012 0811 lokig@uniduna.hu
munkatars )
Minfiségirényités Halasiné Német Nora Mméséglrényitésl munkatérs F-411 nnoriniki@uniduna.hu

Nikoletta
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Kerpely Antal Kollégium Cserna Gabor Kollégiumigazgatd K33-106/B | +36 30 012 5147 | csernagaborferenc(@uniduna.hu
Belsé ellendr Mazas Rudolf Bels6 ellen6rzési vezets C-217 mazas.rudolf@uniduna.hu
Kozbeszerzés Naszari Timea Eva Kozbeszerzési referens F-403 +36 30 0107 597 naszarit@uniduna.hu

K-37

Csaladbarat Szolgaltato

Moger-Santa Emoke

Vezetd

+36 30 013 7780

moger-santa.emoke(@uniduna.hu

frissitve: 2025. december 1.




